
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 05-10-07/2015 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «АВК» (ИНН <…>) и Обществом с
ограниченной ответственностью «Спецстрой 56» (ИНН <…>) пункта 2 части 1
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в заключении и реализации между ними
соглашения (договоренности), которое приводит или может привести к
повышению, снижению или поддержанию цен на торгах.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-10-07/2015                 в
следующем составе:

Председатель Комиссии – <…>– Заместитель руководителя Управления;

Члены Комиссии:

<…>– начальник отдела контроля финансовых рынков, информации и анализа,

<…>– главный специалист-эксперт отдела контроля финансовых рынков,
информации и анализа,

<…> – ведущий специалист-эксперт отдела контроля финансовых рынков,
информации и анализа,

<…>– специалист-эксперт отдела контроля финансовых рынков, информации и
анализа,

<…>– специалист-эксперт отдела контроля финансовых рынков, информации и
анализа.

3.                  Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя Управления – <…>

 

Руководитель Управления                                                                     <…>

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


